
Uchwała nr 1/2015-2016 

Rady Rodziców przy Zespole Szkół nr 4 w Suwałkach  

z dnia 8.09.2015 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie Rady Rodziców w Zespole Szkół nr4 w 

Suwałkach 

 

Na podstawie Art. 53 i Art. 54 ustawy z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty (tekst 

jednolity Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany do regulaminu Rady Rodziców: 

 W rozdziale II Cele i zadania Rady Rodziców, w § 3, pkt 2 dodaje się podpunkt ł) w 

brzmieniu: opiniowanie wprowadzenia dodatkowych zajęć edukacyjnych z języka 

obcego nowożytnego innego niż język obcy nowożytny nauczany w ramach 

obowiązkowych zajęć edukacyjnych oraz zajęć, dla których nie jest ustalona 

podstawa programowa. 

 W rozdziale II Cele i zadania Rady Rodziców, w § 3, pkt 2 podpunkt a) otrzymuje 

brzmienie: opiniowanie zestawu podręczników, materiałów edukacyjnych i 

materiałów ćwiczeniowych. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Przewodniczący Rady Rodziców 

 
 


